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Pani  ambasador  Izraela,  Anna  Azar  w  rozmowie  z  RMF  FM
powiedziała  wyraźnie:  „takie  dostaliśmy  instrukcje  od
premiera”.

Pani  Azar  nie  wywołała  burzy  wokół  ustawy  IPN  i  zapisu
„polskie  obozy  śmierci”  z  własnych  pobudek,  czy  z  jakiś
uprzedzeń do Polski. Ona jako dyplomata dostała taki rozkaz od
premiera  Netanjahu.  Bez  uprzedzenia,  z  pominięciem  kanałów
dyplomatycznych wypaliła działa i wywołała spektakl na cały
świat.

Żydowskie media moment to podłapały w każdym kraju. Dołączyli
do nich politycy i wszyscy święci chazarskiego Izraela: od
lewa do prawa po sam środek.

ŻYDZI ZNOWU NAS ROZGRYWAJĄ

Proszę zwrócić uwagę: to, co się dzieje wokół ustawy o IPN to
nie przypadek, tylko perfidnie przygotowana ustawka. Znowu,
jak wiele razy w historii, nasz rząd otwiera usta, drapie się
po głowie i myśli: „co ci Żydzi wyprawiają, o co tu chodzi…?”.
To  nie  działa  w  ten  sposób,  że  ustawa  o  IPN  była
przygotowywana  gdzieś  w  zakamarkach  czterech  ścian.

30 sierpnia 2016 roku, pani Azar spotyka się z wiceministrem
sprawiedliwości, Marcinem Warchoł. W sumie dochodzi do kilku
spotkań w sprawie ustawy. Z tego wynika, że Żydzi wszystko
wiedzieli o ustawie IPN, znali zapis „polskie obozy śmierci”.
Wiedzieli  o  sankcjach  dla  polskich  i  zagranicznych  osób,
używających tego zwrotu. Mało tego, dostali wytrych w ustawie
w postaci zapisów o swobodnym używaniu terminu „polskie obozy
śmierci” przez artystów i naukowców.

Pierwszy raz ustawa czytana była w sejmie w październiku 2016
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roku. Miesiąc później premier Szydło uzgodniła z Netanjahu
zakaz używania terminu: „polskie obozy śmierci”.

Uwaga! Ustawa o IPN była negocjowana z Źydami i w konsekwencji
wyrazili na nią zgodę.

WOJNA O USTAWĘ JUST

Proszę  zwrócić  uwagę  na  kolejne  słowa  ambasador  Izraela.
Powiedziała na filmie w 7:40: „trzeba jeszcze powiedzieć, że w
Stanach jest niemały bałagan na ten sam temat”.

Co się dzieje w Stanach? Trwa walka o uchwalenie ustawy: S.
447 (Senat) i HR 1226 (Izba Reprezentantów). Z jednej strony
organizacje żydowskie lobbują za uchwaleniem tej ustawy, z
drugiej  strony  organizacje  polonijne  lobbują,  aby  jej  nie
uchwalić.

Przypominam, że jest to ustawa wręcz bandycka dla Polski. Po
jej podpisaniu przez prezydenta Trumpa, organizacje żydowskie,
wyliczą ile majątku pozostawili Żydzi i będą żądać za nie
pieniędzy. Nie ważne, czy właściciel nieruchomości żyje, czy
nie. Teoretycznie, mogą udokumentować, że 100 lat temu twój
dom, twoje nieruchomości należały do Żydów i oczekują teraz
rekompensaty.

Sam tytuł ustawy „Justice for Uncompensated Survivors Today
(JUST) Act of 2017” („Sprawiedliwość dla Ocalałych, którzy nie
otrzymali  rekompensat”)  jest  fałszywy,  ponieważ  nie  ma
ocalałych z Holokaustu, którzy nie otrzymaliby rekompensat. To
tak, jakby organizacja Polska zgłosiła się do władz USA o
oddanie terenu, na którym stoi miasto Chicago, ponieważ kiedyś
należał do Polaka. Wyśmialiby tę organizację i oskarżyli o
wymuszanie pieniędzy.

GRA TOCZY SIĘ O MILIARDY DOLARÓW

Plan był następujący. Cały świat w tym Ameryka musi dowiedzieć
się o polskich obozach śmierci, jak również o mordach Polaków



na  Żydach.  Skoro  ambasador  Izraela  powiedziała,  że  takie
polecenie dostała od premiera Netanjahu, to znaczy, że całą
akcję zaplanowali. Sygnał poszedł w świat: to Polacy zrobili
Holocaust, to Polacy mordowali Żydów.

Co z tego, że w mediach polskich będą odkręcać te oskarżenia,
skoro  w  USA  taki  przekaz  poszedł  z  żydowskich  mediów  do
polityków  amerykańskich.  W  takich  warunkach  ustawa  JUST
zostanie uchwalona i podpisana przez prezydenta.

Żydzi zaczną procedurę ponownego okradania Polaków na sumę
miliardów  dolarów.  Polska  będzie  musiała  wypłacać
rekompensaty, ponieważ za całą ustawą stoi światowa żandarm –
USA. To jest cały sens zagrywki żydowskiego Izraela.

JAKIE POLSKA WYNIESIE KORZYŚCI Z TEJ PLUGAWEJ AKCJI?

Ostatni  okres  był  bardzo  niepokojący.  Żydzi  w  Izraelu  są
bardzo niebezpieczni, gdyż mają bardzo duży wpływ na politykę
polską i amerykańską. To ten naród rozgrywa karty.

Mam nadzieję, że w końcu obudzi się polski naród i zobaczy
prawdziwego  przeciwnika.  Mam  nadzieję,  że  obudzą  się  też
politycy,  ponieważ  zostali  rozegrani,  jak  dzieci,  jak
przedszkolaki. Zostali mocno obici po twarzach. To wstyd dla
całego narodu, wstyd dla rządu, wstyd dla polityków.
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